Руководителю Центра

Информационных

Технологий «SHARKON»

Салихову Р.М.

murofpost@gmail.com

+77023984042

Заявка

Согласно условиям Договора №82 от 17.01.2024 года об оказании

услуги по техническому обслуживанию и ремонту организационной

техники РГП на ПХВ «Национального координационного центра

экстренной медицины» МЗ РК, просим Вас принять для ремонта и

технического обслуживания следующее оборудование:

1. Моноблок HP Pro One 440 G4 с инвентарным номером №000010931

2. Ноутбук Dell Vostro 15 3510 с инвентарным номером №000011193

А также предоставить Акт технического состояния и выполненных работ по

ремонту техники.

Заместитель Председателя

Правления по административно-

хозяйственным вопросам                                                      Диханбаев Д.М.

mailto:murofpost@gmail.com